
Uchwała Nr VI/47/2007 

Rady Gminy Bestwina 

 

z dnia 22marca 2007r. 

 

w sprawie: zwolnienia z opłaty od zgłoszenia o dokonanie wpisu do ewidencji działalności 

gopodarczej 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm. ) oraz art.7a ust 3 ustawy z dnia 19 listopada 
1999r. Prawo działalności gospodarczej ( Dz. U. z 1999r. Nr 101 poz. 1178 ze zm. ), art 66 pkt 2 
ustawy z dnia 2 lipca 2004r. Przepisy wprowadzające ustawę o swobodzie działalności 
gospodarczej ( Dz. U z 2004 r Nr 173 poz. 1808 ze zm. ) oraz art.4 ust 1 w związku z art.13 pkt 2  
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych ( j.t. Dz.U. z 2005r. Nr 190 poz. 1606 ze zm. )  
 
 

Rada Gminy Bestwina 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

Zwolnić z opłat od zgłoszenia o dokonanie wpisu do ewidencji działalności gospodarczej: 
1.osoby bezrobotne oraz absolwenci w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o 
promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

2.osoby niepełnosprawne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej orz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

3.osoby uprawnione do korzystania z pomocy społecznej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 12 
marca 2004r. o pomocy społecznej. 

§ 2  

 

Podstawą zwolnienia z opłaty jest w przypadku: 
1.osoby bezrobotnej oraz absolwentów – oryginał zaświadczenia z Powiatowego Urzędu Pracy o 
spełnianiu warunków do uznania za bezrobotnego i absolwentów, ważny 14 dni od dnia 
wystawienia, 

2.osoby niepełnosprawnej – kopia aktualnego, prawomocnego orzeczenia o stopniu 
niepełnosprawności ( oryginał do wglądu ), 

3.osoby uprawnionej do korzystania z pomocy społecznej – oryginał zaświadczenia z GOPS 
potwierdzający spełnienie kryterium dochodowego o którym mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej, w okresie dwóch miesięcy poprzedzających datę wystawienia, ważny 
14 dni od dnia wystawienia. 
 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 
 
 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 
 


